UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 22 coluna 1 de 17/03/2015.

PORTARIA Nº 057 – REITOR/2015*

Designa ocupantes de cargos de provimento
em comissão em unidade administrativa de
planejamento, coordenação e execução e dá
outras providências.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual de Mo ntes Claros
– Unimontes, Professor ANTONIO ALVIMAR SOUZA,  no uso das atribuições
legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR RÔMULO SOARES BARBOSA, MASP 1059542-9, para
responder pela Pró – Reitoria de Pesquisa da Universidade Estadual de Montes Claros -
Unimontes.

Art. 2º DESIGNAR VIRGÍLIO MESQUITA GOMES, MASP 1046252-1, para
responder pela Pró - Reitoria Adjunta de Pesquisa da Universidade Estadual de Montes
Claros - Unimontes.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos
jurídicos retroativos a 09/02/2015.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 16 de março de 2015.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ TÇàTÇàTÇàTÇàÉÉÉÉÇ|É TÄä|ÅtÜ fÉâétÇ|É TÄä|ÅtÜ fÉâétÇ|É TÄä|ÅtÜ fÉâétÇ|É TÄä|ÅtÜ fÉâét
REITOR EM EXERCÍCIO

*Republicação em virtude de incorreções verificadas na publicação.